令和６年１０月１５日

会 員 の 皆 様 へ

甲 良 町 商 工 会

 会 長 大 野 均

甲良町商工会会員親睦事業「ボウリング大会」の開催について

 平素より、商工会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 会員親睦ボウリング大会を下記の通り開催いたしますので、是非ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

 つきましては、１１月２９日（金）までに申込書を商工会事務局までご提出いただきお

申込みをお願いいたします。（電話：0749-38-3530 FAX：0749-38-3977 ）

記

１．大会開催日：令和６年１２月１３日（金）午後６時１５分 集合

                   午後６時３０分 開会式

２．会 場：愛知ボウル（〒529-1303愛知郡愛荘町長野 231）

３．プレー料：無  料

４．申込方法：本申込書を FAXまたは商工会窓口へ持参

５．申込締切：令和６年１１月２９日（金）まで

申  込  書

事 業 所 名

ふ  り  が な

参 加 者 名

生 年 月 日 年   月  日 生 年   月   日 生

当日連絡先

甲良町商工会 TEL：0749-38-3530  FAX：0749-38-3977

是非、皆様

ご参加ください

※２ゲーム 個人賞品あり